
 

 

 

 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 60 Красноармейского района г. Волгограда» 

400080, г. Волгоград, ул. Олимпийская, 33 

телефон/факс: (8442) 626757/626758 

 
 

ПРИКАЗ 

 

  "03" июня 2024 г.                                                                                  № 9 

 «О создании бракеражной комиссии» 
 

В целях осуществления контроля за качеством предоставляемой продукции ООО «ВИВО МАРКЕТ», 

руководствуясь нормами  и правилами СанПиН, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

-  Невзорова И. А., и. о. директора МОУ СШ № 60;  

- Трачук И. Г., начальник лагеря с дневным пребыванием «Родничок»; 

- Чебачева Юлия Евгеньевна, работник пищеблока ООО «ВИВО МАРКЕТ» (по согласованию); 

       2.   Вышеназванной комиссии ежедневно до приема пищи воспитанниками лагеря с           

            дневным пребыванием «Родничок» осуществлять контроль: 

            - за качеством предоставляемой продукции ООО «ВИВО МАРКЕТ»  с    

              последующей фиксацией в журнале бракеража; 

            - за соблюдением графика приема пищи воспитанниками. 

       3. В случае отсутствия одного из членов комиссии, возложить ответственность за  

            осуществлением контроля и соблюдением графика приема пищи одного из  

            воспитателей согласно графика работы. 

 

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                        И. о. директора МОУ СШ № 60                                  И. А. Невзорова 



 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-15T18:06:51+0300
	Ляна Викторовна Бородинова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




